CEE000114ND6 

en general ~o CFDi : G03 - Ga:tos 
CANT DESCRIPCION P.U . IMPORTE 

33 302989 15101514 18 822066 s 626 83 

LTR 
(PU3931/EXP/ES/2015 
-8480959) MAGNA 

Sub Total: 
002 - IVA 
Total: 

Ticket facturado: e: 8480959 

$ 626.83 
$ 97.51 

s 724.34 

SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 34/100 M.N. 

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000505744373 
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola 
exhibición 
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito 
MONEDA: MXN T.C.: 1.000000 
UUID: 60ff8958-e523-4f5e-bc39-eled8b248e31 
CERTIFICACION: 2023-07-04Tl0:05 :